

Wykaz podręczników na rok szkolny 2024/2025

Pozostałe przedmioty - informacja we wrześniu

Klasy I

Język polski	<ol style="list-style-type: none">1. „NOWE Ponad słowami 1.1 JĘZYK POLSKI LICEUM I TECHNIKUM ”Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony Starożytność-Średniowiecze Edycja 20242. „NOWE Ponad słowami 1.2 JĘZYK POLSKI LICEUM I TECHNIKUM ” Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony Renesans- Barok- Oświecenie Edycja 2024 Chmiel Małgorzata, Kościerzyńska Joanna, Wróblewska Aleksandra, Równy Anna
Język angielski	Impulse 2, wydawnictwo Macmillan, podręcznik + ćwiczenia
Język niemiecki	Informacja we wrześniu
Język rosyjski	Informacja we wrześniu
Matematyka	Matematyka. Klasa 1. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy (podstawa programowa 2019) Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro.
Geografia	Informacja we wrześniu
Historia	Historia 1. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy i rozszerzony – Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski, wydawnictwo GWO
Biologia	Nowa Biologia na czasie 1, zakres podstawowy, edycja 2024. Podręcznik dla LO i technikum – Anna Helmin, Jolanta Holeczek – wydawnictwo Nowa Era + karty pracy (zostaną podane we wrześniu)
Fizyka	Odkryć fizykę 1 – podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, Nowa Era
Chemia	Nowa To jest chemia 1, zakres podstawowy, edycja 2024 – R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod + karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum

Klasy II

Język polski	<p>1. „Ponad słowami 1 Część 2 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.”</p> <p>2. „Ponad słowami 2 Część 1 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.” Anna Równy, Małgorzata Chmiel. Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Helena Kusy</p>
Język angielski	Kontynuacja podręcznika Impulse 2
Język niemiecki	Kontynuacja podręcznika: Infos aktuell – wydawnictwo Pearson
Język rosyjski	„Wot i my po nowomu” część 2, Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec
Matematyka	<p>Matematyka. Klasa 1. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy (podstawa programowa 2019) Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro (kontynuacja z klasy 1).</p> <p>W trakcie roku szkolnego – zbiór zadań do klasy 2.</p>
Geografia	Kontynuacja podręcznika z klasy 1 + Oblicza geografii cz. 2 Edycja 2024
Historia	Historia 2 - Ślady czasu, podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony – Łukasz Kępski, Jacek Wijaczka – wydawnictwo GWO
Historia i terazniejszość	<p>KONTYNUACJA PODRĘCZNIKA cz. 1 + cz. 2.:</p> <p>KONTYNUACJA CZ. 1. Z POPRZEDNIEGO ROKU SZKOLNEGO. Historia i terazniejszość 1. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Autorzy: Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak Karol Wilczyński, Adam Cisek, WSiP</p> <p>Historia i terazniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2. Autorzy: Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, WSiP</p>
Biologia	Biologia na czasie 2, zakres podstawowy, edycja 2024. Podręcznik dla LO i technikum – Anna Helmin, Jolanta Holeczek – wydawnictwo Nowa Era + karty pracy (zostaną podane we wrześniu)
Fizyka	Odkryć fizykę 2 – podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy, Nowa Era
Chemia	To jest chemia 1, zakres podstawowy – R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod + karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum (kontynuacja z klasy 1)

Klasy III

Język polski	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Ponad słowami 2 Część 1 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.” Anna Równy, Małgorzata Chmiel. Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Helena Kusy 2. „Ponad słowami 2 Część 2 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.” Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska
Język angielski	Kontynuacja podręcznika Impulse 3 + ćwiczenia - III G
Język niemiecki	Kontynuacja podręcznika: Infos aktuell – wydawnictwo Pearson
Język rosyjski	„Wot i my po nowomu” część 3, Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec
Matematyka	Matematyka. Klasa 2. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy (podstawa programowa 2019) Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro (kontynuacja z klasy 2). W trakcie roku szkolnego – zbiór zadań do klasy 3.
Historia	Historia 3 - Ślady czasu, podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony – Łukasz Kępski, Andrzej Chwalba – wydawnictwo GWO
Historia i teraźniejszość	KONTYNUACJA PODRĘCZNIKA cz. 2.: Historia i teraźniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2. Autorzy: Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, WSiP
Geografia	Kontynuacja podręcznika cz.2 + Oblicza geografii cz. 3 Edycja 2024
Biologia	Kontynuacja podręcznika i kart pracy z klasy 2
Fizyka	Odkryć fizykę 3 – podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy, Nowa Era
Chemia	To jest chemia 2, zakres podstawowy – R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod + karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum
Wiedza o społeczeństwie	Klasa IIIA i IIIC – KONTYNUACJA PODRĘCZNIKA cz. 2. oraz: W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa edycja 2024, Autorzy: Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska i inni, Nowa Era

Klasy IV

Język polski	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Ponad słowami 3 Część 1 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.” Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter 2. „Ponad słowami 3 Część 2 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.” Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Joanna Ginter, Anna Równy 3. „Ponad słowami 4 Język polski. Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.” Joanna Ginter, Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Joanna Baczyńska- Wybrańska
Język angielski	Kontynuacja podręcznika – informacja u nauczyciela przedmiotu w danej grupie językowej
Język niemiecki	Kontynuacja podręcznika: Infos aktuell – wydawnictwo Pearson
Język rosyjski	„Wot i my po nowomu” część 4, Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec
Matematyka	Matematyka. Klasa 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy (podstawa programowa 2019) Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro (kontynuacja z klasy 3). W trakcie roku szkolnego – zbiór zadań do klasy 4.
Historia	Historia 4 - Ślady czasu, podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony – Łukasz Kępski, Antoni Dudek, Jakub Polit – wydawnictwo GWO (do podstawy programowej 2022 r.)
Geografia	Kontynuacja podręcznika cz. 3
Biologia	Biologia na czasie 3, zakres podstawowy, edycja 2024. Podręcznik dla LO i technikum – Jolanta Holeczek – wydawnictwo Nowa Era + karty pracy (zostaną podane we wrześniu)
Fizyka	Kontynuacja podręcznika z klasy 3
Chemia	To jest chemia 2, zakres podstawowy – R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod + karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum (kontynuacja z klasy 3)
Wiedza o społeczeństwie	<p>KLASA IV A/ IV B (EKONOMIŚCI) – W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. (seria niebieska, stara edycja). Autorzy: Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska i inni, Nowa Era</p> <p>POZOSTAŁE KLASY IV – W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Autorzy: Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska i inni, Nowa Era</p>

Klasy V

Język polski	Kontynuacja podręcznika („Ponad słowami 4 Język polski”)
Język angielski	Kontynuacja podręcznika
Język niemiecki	Kontynuacja podręcznika: Infos aktuell – wydawnictwo Pearson
Język rosyjski	„Wot i my po nowomu"część 4, Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec
Matematyka	Matematyka. Klasa 4. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy (podstawa programowa 2019) Autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda. Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro.
Historia	Historia 4 - Ślady czasu, podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony – Łukasz Kępski, Antoni Dudek, Jakub Polit – wydawnictwo GWO (do podstawy programowej 2022 r.)
Wiedza o społeczeństwie	<p>KLASA V I – W centrum uwagi 4. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Autorzy: Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska i inni, Nowa Era</p> <p>KLASA V L – KONTYNUACJA CZ. 1. W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz, Nowa Era</p> <p>POZOSTAŁE KLASY V – W centrum uwagi 2. Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik. Liceum ogólnokształcące i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy: Arkadiusz Janicki, Lucyna Czechowska, Nowa Era</p>